1 0.00р.

ИТОГО: 36 750 000.00р.
22 750 000.00р. 
(2 950 000.00р.)

20 150 000.00р (1 
450 000.00р.) 8 794 950.09р.

Компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО БЕЛАСПО 

(по состоянию на 03.07.2018 г.): 

КФ ВВ = 22 750 000 + 791 141,53 = 23 541 141,53 руб. (Двадцать три 

миллиона пятьсот сорок одна тысяча сто сорок один рубль 53 коп.) 

Компенсационный фонд обеспечения договорных 
обязательств Ассоциации СРО БЕЛАСПО 
(по состоянию на 03.07.2018 г.): 

КФ ОДО = 20 150 000 + 8 794 950,09 + 1 096 701,72 = 30 041 651,81 

руб. (Тридцать миллионов сорок одна тысяча шестьсот пятьдесят один 

рубль 81 коп.)